様式第４号（第５条関係）
□　住宅新築リフォーム支援事業
□　木造住宅耐震改修支援事業
□　空家等利活用支援事業
□　特定空家等除却支援事業

　　年　　月　　日

六ヶ所村長　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　電話番号

六ヶ所村住環境向上支援事業変更等承認申請書

　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業について（変更・中止・廃止）したいので、六ヶ所村住環境向上支援事業実施規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　（変更・中止・廃止）の内容

２　理由

３　経費の内訳（変更の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業名
	工事内訳
	経費内訳
	変更後の金額
（税抜）
	変更前の金額
（税抜）

	(１)　住宅新築リフォーム支援事業
	新築工事
	（Ａ）新築工事費

	リフォーム工事
	（Ｂ）リフォーム工事費

	(２)　木造住宅耐震改修支援事業
	耐震改修工事
	（Ｃ）工事費

	（Ｄ）設計費・工事監理費・耐震改修判定審査委員会審査手数料（任意）

	（Ｅ）リフォーム工事瑕疵 (かし)担保責任保険・現場検査料（任意）

	合計

	建替え工事
	（Ｆ）工事費

	（Ｇ）設計費・工事監理費・耐震改修判定審査委員会審査手数料（任意）

	（Ｈ）リフォーム工事瑕疵 (かし)担保責任保険・現場検査料（任意）

	合計

	(３)　空家等利活用支援事業
	改修工事
	（Ｉ）工事費

	（Ｊ）設計費・工事監理費

	（Ｋ）その他
（　　　　　　　　　　）

	合計

	(４)　特定空家等除却支援事業
	除却工事
	（Ｌ）解体・撤去・処分

	(５)　その他
	その他工事
	（Ｍ）補助対象外

４　交付決定額　　　　　　　　　　　円（事業名：　　　　　　　　　）

５　交付申請額（変更の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業名
	工事内訳
	変更後
	変更前

	（１）　住宅新築リフォーム支援事業
	新築工事

	リフォーム工事

	（２）　木造住宅耐震改修支援事業
	耐震改修工事

	建替え工事

	（３）　空家等利活用支援事業
	改修工事

	（４）　特定空家等除却支援事業
	除却工事

６　中止（廃止）する期間（期日）
　　※中止する場合は中止する期間を明記すること。

７　添付書類